Mhnistero dell'Istruzione. dell'Universita e della Ricerca
Dipartimento per la programmazione e la Geslione delle
Risorse Umane. Finanziarie e Strumentali

Direzione Generale per interventi in materia di Edilizia

BRI, FOﬂDI
B TRUTTURAL

Scolastica per la gestione dei Fondi Strutturali per

I Urians Euopea EU ROPEI 5 201 4_2020 MIUR Il'ﬁls’::;i‘o\r’leeperl‘lnnovanone Digitale
¥ ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI XXIII” 1"c |
Qg i Viale Stazione n. 29 - 74019 PALAGIANO (TA) (@ ' Z
- Cod. Meccanografico: TAIC85500L — Cod. Fiscale: 90214600737 ke
tel. 099/8884086; fax 099/8880273 et

PEO: TAIC85500L@ISTRUZIONE.IT PEC: TAIC85500L@PEC.ISTRUZIONE.IT
Sito Web: http://icgiovanni23palagiano.gov.it
Prot. n. 6128 Palagiano, 10/10/2018

Ai componenti della Commissione Elettorale d’Istituto
DI VINCENZO Stella
FORLEO Grazia
GRASSI Barbara
MONACO Giovanna
TINELLA Concetta

All'Albo dell’Istituto

Nomina Commissione elettorale a.s. 2018/2019 e 2019/2020

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16.04.1994, n. 297;

VISTA I'O.M. 215 del 15.07.1991 e ss.mm.;

VISTA la nota del MIUR prot. 17097 del 02/10/2018 concernente le “Elezioni degli organi
collegiali a livello di istituzione scolastica — a.s. 2018/2019”;

VISTA la circolare prot. 29578 del 09/10/18 dell’ Ufficio Scolastico Regionale della Puglia che

fisse le date di svolgimento delle elezioni degli organi collegiali nei giorni di domenica
25 novembre 2018 dalle ore 8:00 alle ore 12:00 e lunedi 26 novembre 2018 dalle ore
8:00 alle ore 13:30;

CONSIDERATO che occorre procedere al rinnovo della commissione elettorale

DECRETA
che la commissione elettorale & cosi costituita:
- componente docenti: GRASSI Barbara e MONACO Giovanna
- componente genitori: FORLEO Grazie e TINELLA Concetta
- componente ATA: DI VINCENZO Stella.

La commissione elettorale & presieduta da uno dei suoi membri, eletto a maggioranza dai suoi
componenti.

Le funzioni di segretario sono svolte da un membro designato dal presidente.

La commissione elettorale delibera con la sola presenza di almeno la meta pit uno dei propri

componenti.

Tutte le decisioni della commissione elettorale sono prese a maggioranza. In caso di parita prevale il
voto del presidente. B vy

La commissione elettorale di Istituto dura in carica due/a/ » '!‘r/ﬁembri sono designabili per il

biennio successivo.

/‘II4D|r|gente Scolastico

f%. \Antom TINO

by



